ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от 24.10.2014  №44
Об исполнении бюджета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 9 месяцев 2014 года

Заслушав и обсудив отчет об исполнении  бюджета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 9 месяцев 2014 года Совет Красноярского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении  бюджета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 9 месяцев 2014 года по доходам в сумме 13593590,91 руб. по расходам в сумме 13446256,42  руб.  с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме – 147334,49  руб., согласно приложения №1 к настоящему решению.
2.  Принять к сведению информацию:

1)  о  расходовании средств резервного фонда бюджета  Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  за  9 месяцев 2014  года  согласно приложению № 2  к настоящему решению;

          3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Красноярского сельского поселения  в сети «Интернет».
Глава сельского поселения                                                            О.С. Замякина